

**REFERENCIA PERFIL: 2530415**

**PA SER-25/2018-AE (A/SER-011348/2018) "LIMPIEZA INTEGRAL DE LOS CENTROS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA ADSCRITOS AL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD"-7 LOTES**

Con fecha 6 de agosto de 2018, se ha publicado en el portal de la contratación pública la convocatoria y los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas y Anexos del expediente de referencia. En ambos pliegos se ha definido como Lote 6 al Instituto Psiquiátrico José Germain, y el Lote 7 como Hospital de la Fuenfría.

Se ha detectado que en los tres Anexos I, II y III (Listado de Centros, Relación de Convenios Colectivos y Relación de Personal respectivamente), se ha titulado mal los Lotes 6 y 7, en concreto se ha intercambiado el número de los dos lotes.

Por lo que se procede a la corrección, de manera que:

- **ANEXO I "Listado de Centros":**  
PÁG. 9 Donde dice: CENTROS DEL LOTE 6  
Debe decir: CENTROS DEL LOTE 7  
  
PÁG. 10 Donde dice: CENTROS DEL LOTE 7  
Debe decir: CENTROS DEL LOTE 6
- **ANEXO II "Listado de Convenios Colectivos":**  
PÁG. 7 Donde dice: CONVENIOS DEL LOTE 6  
Debe decir: CONVENIOS DEL LOTE 7  
  
PÁG. 8 Donde dice: CONVENIOS DEL LOTE 7  
Debe decir: CONVENIOS DEL LOTE 6
- **ANEXO III "Relación de Personal":**  
PÁG. 48 Donde dice: LOTE 6  
Debe decir: LOTE 7  
  
PÁG. 51 Donde dice: LOTE 7  
Debe decir: LOTE 6

LA SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN Y  
COMPRAS DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

Fdo.: María Magide Blanco

